
UCHWAŁA NR XLIV/298/2023 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)  ) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
 Udziela się ze środków Gminy Świecie nad Osą pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego w formie 
dotacji celowej na realizację w roku 2024: 

1) powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na obszarze Gminy Świecie 
nad Osą w wysokości 265 899,23 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 23/100); 

2) obsługi administracyjnej pracowników Powiatu zajmujących się organizacją i zarządzaniem publicznym 
transportem zbiorowym w wysokości 10 010,93 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziesięć złotych 93/100). 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone  w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Świecie nad Osą a Powiatem Grudziądzkim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 572, 1463 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA35F74-961F-48AB-97B8-CCB5380A437D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Rekomendowana pomoc finansowa dla Powiatu Grudziądzkiego dotyczy realizacji powiatowych 

przewozów pasażerskich na obszarze gminy Świecie nad Osą i proporcjonalnej partycypacji gminy w 

kosztach funkcjonowania linii komunikacyjnej P-17:  

Grudziądz/Intermarche Grudziądz, Rapackiego/Intermarche – Grudziądz, Hallera/Bursa – Grudziądz, 

Hallera/Bora Komorowskiego – Grudziądz, Hallera/Nauczycielska – Grudziądz, Warszawska/Miłoleśna – 

Grudziądz, Warszawska/Rydygiera – Grudziądz, Warszawska/Solanki – Grudziądz, Warszawska/Krucza – 

Grudziądz, Warszawska/Jaskółcza - Marusza – Pokrzywno – Pokrzywno I – Okonin/Kościół – 

Okonin/Wybudowanie – Mełno/Przedszkole –  Gruta I (GS)/Dino – Mełno/Przedszkole – 

Mełno/Koniczynka – Mełno/ZD – Boguszewo/PKP – Gołębiewko I – Gołębiewko/SKR - 

Boguszewo/Szkoła –Linowo/Straż – Rychnowo I – Rychnowo –  Świecie nad Osą – Świecie nad Osą I – 

Karolewo – Szarnoś –  Mędrzyce I – Mędrzyce – Widlice – Lisnówko – Lisnówko I – Lisnowo – 

Lisnowo/Skrzyżowanie –  Karolewo – Świecie nad Osą I – Świecie nad Osą.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA35F74-961F-48AB-97B8-CCB5380A437D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



